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4877 AE, Etten-Leur

Netherlands

Mercedes-Benz 2541 + 6x2 + frigo + euro 5 + 3x in stock

Prix

Chassis

Année de construction

Id

Numéro d'identification

véhicule
Transmission
Kilométrage
Carburant
Classe d'émission
Puissance
Poids maximum
Poids de la charge
Poids a vide
Chassis longueur
Chassis largeur

Chassis la taille

Description
WDB9302041L581710

€24.750,-
Transport frigorifique
2011

WDB9302041L581710
WDB9302041L581710

Automatique

740.548 km
D TRsks, ...,

Diesel

Euro 5

302 kW (410 PK)
26.000 kg
13.965 kg

12.035 kg

790 cm

249 cm

224 cm

Marque d'unité froide: Frigoblock
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